
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30/2023 Wójta Gminy Miedźno z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie polityki 
rachunkowości 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30/2023 Wójta Gminy Miedźno z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie polityki 
rachunkowości, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Miedźno z dnia 6 kwietnia 2023 r. - Zasady 
Rachunkowości Budżetowej po § 43 dodaje się § 44 w następującym brzmieniu: 

a) „§44. Uregulowane kartą firmową zobowiązanie jest wstępnie ujmowane w księgach rachunkowych, na 
podstawie otrzymanej faktury na koncie 201 „Rozrachunki z dostawcami”. Następnie kwota zobowiązania 
zostaje wyksięgowana z konta 201 „Rozrachunki z dostawcami” i ujęta na konto 234 „Pozostałe rozrachunki 
z pracownikami”.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D689C02E-E77C-4EDA-A7B0-A23F241BA702. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3


